

I.P. Gimnaziul Leuseni r-nul
Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 148 633,11 lei

Intocmit in prețuri curente 18.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	7,800	241,800 241,800	1 886,040 1 886,040
2	CO06B1	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea betonului simplu preparat si turnat pe santier la montarea stilpilor prefabricati din beton armat	m	260,000	316,340 93,600	82 248,406 24 336,000
3	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	4,600	1 025,287 133,380	4 716,318 613,548
4	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2	6,000	111,860 106,080	671,160 636,480
Total			lei		89 521,924	

1	2	3	4	5	6	7
		CASM	24,00 %			6 593,296
		Cheltuieli de transport	10,00 %			5 937,126
		Total	100,00 +			102 052,346
		Cheltuieli de Regie	14,50 %			14 797,590
		Total	100,00 +			116 849,936
		Beneficiu	6,00 %			7 010,996
		Total	100,00 +			123 860,93
		TVA	20,00 %			24 772,18
		Total	100,00 +			148 633,11
						148 633,11
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				27 472,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)